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“Perspektywa odtworzenia skrzynek pocztowych 
z serwera Exchange była  przerażająca – 
zabierało mi to czasem tydzień. Przy pomocy 
Recovery Managera for Exchange oszczędzam 
teraz 90 procent czasu. Sytuacja, w której 
zlecenie odtworzenia danych jest przetwarzane 
tydzień jest teraz nie do pomyślenia. „ 

 
— Linda Thacker, Inżynier Systemowy, 

Administrator Sieci, Joint Forces Staff College, 
U.S. National Defense University 

 
• Odnajdywanie oraz odzyskiwanie 

pojedynczych wiadomości e-mail bez 

konieczności stosowania backupu 

typu “brick-level backup”, przy 

wykorzystaniu istniejących rozwiązań 

tworzenia kopii zapasowych serwera 

Exchange. 

• Automatyzacja zadań procesu 

wyszukiwania oraz odzyskiwania  

• Odzyskiwanie pojedynczej lub kilku 

skrzynek pocztowych oraz folderów 

publicznych bezpośrednio  

z urządzenia do backup’owania 

• Eksportowanie wiadomości do pliku 

PST (bezpieczeństwo), skrzynki 

online lub folderu publicznego 

• Odzyskiwanie całej hierarchi folderów 

publicznych bezpośrednio  

z urządzenia do backup’owania. 

• Odzyskiwanie z migawek VSS 

• Wyszukiwanie w plikach .EDB po 

typie wiadomości, folderze, rozmiarze 

wiadomości, ważności wiadomości oraz 

po słowach kluczowych w temacie, 

treści oraz  załączniku wiadomości. 
 

 

 
W dzisiejszych czasach systemy pocztowe są nie tylko podstawą komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej 

firmy, ale odgrywają również dużą rolę w działaniu krytycznych aplikacji. E-mail staje się także dowodem 

w przypadku postępowania śledczego. Działy techniczne tracą dużo czasu na utrzymanie sprawności 

systemu umożliwiającego odtwarzanie danych Exchange oraz na odzyskiwanie skrzynek. Jednocześnie 

użytkownicy żądają dostępu do szczegółowych danych, co wcześniej wymagało stosowania specjalnego 

typu backup’u (brick-level backup), który z racji wysokich kosztów (czas i zasoby dyskowe) dostępny był 

wyłącznie dla VIP’ów. 
 

Quest Recovery Manager for Exchange został zaprojektowany do błyskawicznego i efektywnego 

wyszukiwania oraz odzyskiwania krytycznych z punktu biznesowego wiadomości z serwera Exchange. 
 

Recovery Manager for Exchange umożliwia: 
 
Przyspieszone odzyskiwanie 

Recovery Manager pomaga w odzyskiwaniu pojedynczych wiadomości w kilka minut - nie godzin, bez 

konieczności podglądania jej treści. Można odzyskiwać pojedyncze obiekty z poszczególnych skrzynek 

pocztowych oraz przeprowadzać szybkie wyszukiwanie na podstawie danych takich jak: nadawca, 

odbiorca, data, temat lub też słowo kluczowe. Recovery Manager zwiększa produktywność, dostarczając 

organizacjom mechanizm do odnajdywania i przywracania danych  z kopii bezpieczeństwa pochodzącej  

z danego dnia, tygodnia, miesiąca czy nawet roku.  
 
Zmniejszanie nakładu pracy 

Recovery Manager eliminuje w zupełności potrzebę stosowania backup’u typu “brick-level backup”! 

Doskonale radzi sobie zarówno z backup’em przyrostowym oraz różnicowym, co eliminuje potrzebę 

przeprowadzania pełnych kopii zapasowych serwera Exchange za każdym razem. 
 

Wyszukiwanie oraz odzyskiwanie według zawartości skrzynki

Dzięki możliwości przeszukiwania zarchiwizowanych załączników i zdolności do odtworzenia publicznych 

folderów i ich hierarchii Recovery Manager for Exchange jest jedynym dostępnym na rynku produktem, 

który umożliwia przeszukanie i odtworzenie wszystkich danych backup’u Exchange’a.  
 
Dostęp do posiadanych informacji 

Wyszukiwanie danych w archiwach firmy sprzed kilku lat nie stanowi dla RM żadnego problemu. 

Recovery Manager for Exchange jest także niezastąpionym narzędziem dla działów HR oraz prawnych, 

w przypadku konieczności przeprowadzenia audytu lub trwającego śledztwa. 

 
Minimalizacja kosztów wyszukiwania i odzyskiwania 

Dzięki niskokosztowemu odtwarzaniu danych bezpośrednio z zasobów informacji Exchange lub 

backup’u do serwera produkcyjnego Exchange lub plików PST.  Jednocześnie odpada konieczność 

czasochłonnego odtwarzania serwerów. 
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Wymagania systemowe dla 

Recovery Manager for 

Exchange 3.0: 
 

Wsparcie dla następujących 

systemów: 
 

• Microsoft Windows 2000 SP3 lub 
późniejszy 

 
• Microsoft Windows XP 

 
• Microsoft Windows Server 2003 

 
 

Platforma sprzętowa: 

• Procesor kompatybilny z Intel 

Pentium 500 MHz lub wyższym  
 
 

Pamięć: 
 

• 512 MB lub rekomendowane 
  więcej 

 
Przestrzeń dyskowa: 
• 100 MB 

 
Uwaga: Rozpakowane pliki bazy 

danych z kopii bezpieczeństwa 

wymagają dodatkowej, wolnej 

przestrzeni dyskowej  

w zależności od rozmiaru bazy. 

 
 
Automatyzacja tworzenia zadań: Automatyzacja operacji katalogowania oraz odzyskiwania. Kreator pozwala na 
tworzenie zadań wyszukiwania, odzyskiwania oraz katalogowania kopii bezpieczeństwa. Zadania te można 
wykonywać w dowolnym czasie. 
 
Wsparcie oprogramowania archiwizującego firm trzecich: Recovery Manager wspiera większość głównych 
dostawców oprogramowania do backup’u Exchange’a, m.in. EMC Legato NetWorker, Veritas NetBackup oraz 
Veritas Backup Exec. 
 
Odzyskiwanie folderów publicznych: Odzyskiwanie jednego lub kilku publicznych folderów, a także całej ich 
hierarchii! Kreator odzyskiwania publicznych folderów pozwala na wybranie dowolnych folderów przeznaczonych do 
odzyskania przy jednoczesnym zachowaniu ich hierarchii. 
 
Odzyskiwanie kilku skrzynek naraz: Recovery Manager dzięki wbudowanemu kreatorowi i wygodnemu 
interfejsowi umożliwia łatwe odtwarzanie kilku skrzynek pocztowych jednocześnie. 
 
Model bezpieczeństwa oparty o role:  Oparty o role mechanizm do zabezpieczania eksportowanych wiadomości 
do pliku PST. Podczas odtwarzania zawartości skrzynki do nowo utworzonego pliku PST istnieje możliwość 
zapewnienia bezpieczeństwa danych, poprzez nadanie uprawnień do pliku. 
 
Odnajdywanie powiązanych wiadomości: Pozwala wyselekcjonować wiadomości, które mają tego samego 
nadawcę, zostały wysłane do nadawcy danej wiadomości, mają ten sam lub podobny temat oraz wyszukać 
wszystkie powiązane z nią wiadomości. 
 
Wzbogacone opcje przeszukiwania: Przeszukiwanie wiadomości odbywa się według grupy, kategorii oraz 
konwersacji. Elastyczna i rozszerzona składnia wyszukiwania z możliwością zapisu i wykorzystania w przyszłości. 
 
Bezpośredni dostęp do nośników taśmowych: Recovery Manager umożliwia bezpośredni dostęp do 
danych składowanych w przeróżnych formatach na taśmach, w szczególności OpenTape Format (OTF), kopii 
utworzonych za pomocą EMC Legato NetWorker oraz kopii utworzonych przez Veritas NetBackup Tape Archive 
(TAR) . 
 
Recovery Manager for Exchange

Dodatkowe oprogramowanie: 
 

• Microsoft Outlook 2000 lub 
późniejszy 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oficjalny przedstawiciel w Polsce: 
 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 

50-010 Wrocław 
tel. +48 (0) 71 356 49 50 

 
e-mail: info@quest-pol.com.pl 
http://www.quest-pol.com.pl 
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